
SMLOUVA o DÍLO

č.j.: SNPCS 03298/2022 - _
Analýza problémů udržitelnosti dopravy Národního parku Ceské Svýcarsko

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, 407 46 Krásná Lipa

ICO: 06342477

DIČ: C206342477

Zastoupené: Ing. Pavlem Bendou, Ph.D., ředitelem

(dále jen „Objednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: ČVUT v Praze Fakulta dopravní, pracoviště Děčín

sídlo: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6

adresa pracoviště: Pohraniční 1288/1, 405 O1 Děčín |

IČO: 68407700

DIČ: C268407700

zastoupená: prof. Ing. Ondřejem Přibylem, Ph.D.. děkanem

(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo spočívající ve

sběru, zpracování a vyhodnocení dat v oblasti dopravy v regionu Národního parku České

Švýcarsko a CHKO Labské pískovce (dále jen „Dílo“). Předmět Díla je blíže specifikován v příloze

této smlouvy.

2.2. Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli Cenu (jak je

definována níže).

3. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této Smlouvy a v

Době plnění (jak je definována níže).

3.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo osobně.

3.3. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, coje zapotřebí k provedení Díla podle této Smlouvy.

3.4. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla a požadovat po Zhotoviteli prokázání skutečného

stavu provádění Díla kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy.

Europaische Union. Europáischer

1; Fonds fůr regionale Entwicklung. SN,vCZ a E U „ .g. „ g_r L, ; Q a;
* Evropská unie. Evropský fond pro %, ELBE LABE

regional"; YOZVOj. Muj scuscdc. Hallo Nambar.

Interreg VA ,' 2014 '2020

**+:

*
*
*

***

Název projektu ./ Projekttittel : Smart sustainable transportation in NP

Číslo projektu / Projektnummcr : EEL-0870-CZ-08. 1 1.2021



4. CENA

4.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 107.438,- Kč (slovy:

stosedmtisícčtyřistatřicetosmkorunčeských) bez DPH. K této ceně bude připočítáno DPH

v aktuální výši, pokud je zhotovitel plátce DPH. Cena bude uhrazena na základě faktury vystavené

zhotovitelem při předání a převzetí Díla.

4.2. Cena za dílo uvedená předchozím článku 3.1 je pevnou cenou za Dílo. Smluvní strany si

ujednávají, že Cena zahrnuje cenu práce a dopravy a Cena nebude po dobu trvání této Smlouvy

žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů

souvisejících s provedením Díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je

Zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.

4.3. Dostane-li se Objednatel do prodlení se splněním své peněžité povinnosti, vzniká Zhotoviteli vůči

Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,3% z dlužné částky za každý započatý

den prodlení.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1. Nejpozději do 5 dnů po dokončení provádění Díla, nejpozději však v poslední den Doby plnění,

vyzve Zhotovitel Objednatele k převzetí Díla.

5.2. Objednatel převezme provedené Dilo do tří (3) dnů od oznámení Zhotovitele o dokončení

provádění Díla.

5.3. O předání provedeného Díla Zhotovitelem a převzetí provedeného Díla Objednatelem sepíší

smluvní strany této Smlouvy předávací protokol, který bude obsahovat i případné výhrady

Objednatele.

6. DOBA PLNĚNÍ

6.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dilo v souladu s touto Smlouvou do 30.9.2022 (dále jen „Doba

p|nění").

7. SMLUVNÍ SANKCE

7.1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla, sjednanou v této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla včetně DPH za každý týden prodlení. Tím však

jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dilo musi provést v dodatečně

objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit dohodou

smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve sjednaném termínu.

7.2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad stavebních prací, je objednatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1000.00 Kč za každý den prodlení.

7.3. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve

výši stanovené právními předpisy.

Europ'áische Union. Europ'áischer & F UWODC C »HN

** Fonds fů'r regionale Entvvicklung. SN&CZ N. ELBE LAB E

Evropska unie. Evropsky fond pro _“

regionální rozvoj. Muj snusede. Hallo Niicnbai.

lniorreg VA ! 2014 2020

***

 

***

Název projektu / Projekttittel : Smart sustainable transportation in NP

Císio projektu / Projektnummer: EEL-O870-CZ—08.ll.2021



7.4. Nastanou—li skutečnosti uvedené v odst. 4.1. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatel zhotovitele

k úhradě smluvní pokuty. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle

na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v souvislosti s prováděním díla škoda.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

8.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu s touto Smlouvou.

8.2. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na vyžádání Objednatele

provedené v souladu s touto Smlouvou prokázat Objednateli skutečný stav prováděného Díla.

9. POVINNOSTI OBJEDNATELE

9.1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli Cenu podle této Smlouvy.

9.2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle této

Smlouvy.

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy, včetně ceny díla.

10.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

10.3. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných

oběma smluvními stranami.

10.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom originále.

10.5. Odpověd“ strany této Smlouvy, ve smyslu § 1740 (3) N02, s dodatkem nebo odchylkou, která

podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy.

10.6. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato

Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravě a svobodné vůle, na

důkaz čehož připojují své podpisy. '

Europáische Union. Europáischer a & t .- p n p t" ( .m „

*; Fonds fůr regionale Entvvicklung. SN©(z \. ELBE LAB E

* Evropská unie. Evropsky fond pro _

regionální rozvoj_ Mnjucusede Hallo Nachbar.

InterichA 12014-1020

***

*
*
*

***

Název projektu / Projekttittel : Smart sustainable transportation in NP

Číslo projektu / Projektnummer : EEL-O870-CZ—08. ] 1.2021



10.7. Tato smlouva je realizována v rámci projektu „Smart sustainable transportation in NP“.

 

Zhotovitel: Objednatel:

prof. Ing. Ondřej Přibyl, Ph.D. Ing. Pavel Benda, Ph.D.

děkan ředitel

ČVUT v Praze Fakulta dopravni Správy Národního parku České Švýcarsko

Příloha: Předmět Díla

* Europěische Union. Europáischer a , _ . „

* * .. . . t; U U LJ H t: LI ! -.J F‘u

Fonds fur reglonale Entwucklung. SNQ(2 N. ELBE LABE

Evropská unie. Evropský fond pro _"

regionální rozvoj. Aholsouscde ha1loNa<hm

lvlermg VA ' 2014 72120

***

 

Název projektu «’ Projekttittel : Smart sustainable transportation in NP

Císlo projektu / Projektnummer : EEL—0870-CZ—08. 11.2021



Příloha: Předmět díla

1.

&

***

*
*
*

***

Průzkum na vybraných křižovatkách turisticky a dopravně významných cest

Vyhodnocení pohybu účastníků silničního provozu na min. 10 lokalitách nejméně ve 12
kategoriích (Osobní, Vozidlo s karavanem, Obytný vůz, Lehké nákladní, Střední nákladní,
Těžké nákladní, Návěsová souprava, Autobus DÚK, Autobus ostatní, Motocykl, Chodci, Jízdní
kolo) na omezeném množství křižovatek (nejméně 50 % získaných dat).

Průzkum dopravy v klidu v okoli vybraných komunikaci

Grafické zpracování a vyhodnocení dat o dopravě v klidu v okoli vybraných komunikací
nejméně 3x v průběhu turisticky významného dne nejméně ve 12 kategorií včetně karavanů a
obytných vozů (viz křižovatkové průzkumy), kategorizace umístění vozidla (nejméně GPS,
vyhodnocení vlivu stojícího vozidla na silniční provoz, základní charakteristika plochy,
přítomnost dopravního značení, legálnost stání), v případě možnosti vyhodnoceni národností.

Grafické výstupy získaných dat a prezentace výstupů

Grafické zpracování dat z průzkumů dopravy v klidu s vyznačením nejproblematičtějších lokalit
v katastrech jednotlivých obcí a následná přehledná prezentace výstupů pro zástupce obcí a
NPČŠ.

Europáische Union. Europáischer a ti :f-*""“'i>í Fík

Fonds fůr regionale Entwicklung. SNQCZ \- ELBE LABE
Evropská unie. Evropský fond pro »
regionální I'OZVOj.

Moj souseda. Hallo Nacnbdí.

Interreg VA ! 2034 —2020

*
*
*

Název projektu / Projekttittel : Smart sustainable transportation in NP

Císlo projektu / Projektnummer : BEL—0870—CZ-08.11.2021


